
 

  

 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 березня 2021  року         м. Бережани               № 98 

 

 

Про надання дозволу на встановлення  

станції катодного захисту 

 

Розглянувши звернення Бережанського управління з експлуатації газового 

господарства ПрАТ «Тернопільгаз» від 17.02.2021 року № 72 «Щодо  

встановлення станції катодного захисту», керуючись підпунктом 1, пункту «а», 

частини першої статті 30, статтями 52, 53, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської 

міської ради,  

  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл Бережанському управлінню з експлуатації газового 

господарства ПрАТ «Тернопільгаз» на встановлення станції катодного захисту 

підземних газопроводів від електрохімічної корозії до газопроводу високого 

тиску на території с. Біще Бережанської міської територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу ЖКГ, 

містобудування та архітектури Халупника З.О. 

 

     

        

    Міський голова               Ростислав БОРТНИК 
 

 

 

 


